СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОЛИМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от   05.09.2023 г.    № 113
с.Красный Лиман

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Краснолиманского сельского  поселения Панинского муниципального района Воронежской области от 22.01.2018  № 117 «Об утверждении реестра муниципального имущества Краснолиманского сельского  поселения Панинского муниципального района Воронежской области»

В целях создания условий для повышения эффективности использования муниципального имущества, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Минэкономразвития РФ от 30.08.2011 № 424, Уставом Краснолиманского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Краснолиманского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области
р е ш и л:
1. Внести в решение Совета народных депутатов Краснолиманского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области от 22.01.2018 №117 «Об утверждении Реестра муниципального имущества Краснолиманского сельского поселения» (в редакции решений от 29.12.2022 №89, от 15.11.2022 №80) следующие изменения:
1.1. Исключить  из реестра муниципального имущества  земельный участок  с кадастровым номером  36:21:0000000:3929 на основании  договора купли продажи  от 13.07.2022года, земельный участок  с кадастровым номером 36:21:0000000:3932 на основании  договора купли продажи  от  07.04.2021года.
1.2. Включить  в реестр муниципального имущества  земельный  участок  с кадастровым  номером 36:21: 2800007:17, дата регистрации собственности от 24.11.2018.
2. Изложить в новой редакции Реестр муниципального имущества Краснолиманского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области (приложение 1).
[bookmark: _GoBack]3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании Краснолиманского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области «Краснолиманский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

  Глава Краснолиманского
  сельского поселения                   ________________                  А.А. Барабанов